組合員各位

狭山理容組合 支部長 安久津 諭

教育部長 藤田 毅

日ごろより、組合活動へのご協力感謝いたします。

今月は、初めての埼玉県開催の全国大会が (10月 12日 )久喜総合体育館にて行われます。

狭山支部も飲食ブースにて出店し、大会を盛り上げていただくことになりました。

是非とも、観戦にいらしてください。お願い申し上げます。

《サプリ P『 量餌o 暉olor》

・色のついたトリー トメント (ノ ンジアミン)

・マニキュアでもない、カラーの間の新しい考え方

・白髪ばかしにまぜて、1ラ ンク上の仕上がりに (プラスメニュー)

今回は、参加型を企画しております

皆さんで、モデルに実際に技術をしていただき、体感していただきたいです

ちょっとした質問など共有できればと考えております

・今回の商材は、事業部にて回覧をいたします

11月 19日 (木曜 日)

PM8:30か らPM10:00
カットスペース チバ

時

間

所

日

時

場

皆様の参加、お待ちしております